
купівлі-продайсу транспортного засобу з електронного аукціону

Місто Глобине. Полтавська область. Україна. Четвертого липня дві тисячі 
дев’ятнадцятого року.

Ми, що нижче підписалися, ГЛОБИНСЬКА РАЙОННА РАДА, що знаходиться в м. 
Глобине, вул. Центральна, буд. 281, Глобинського району, Полтавської області, 
ідентифікаційний код ЄДРПОУ 22549063, (надалі ПРОДАВЕЦЬ), в особі Голови Глобинської 
районної ради Сьоміиа Володимира Вікторовича, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків з Державного реєстру фізичних осіб -  платників податків 2237611731, який 
проживає та зареєстрований в м. Глобине, вул. Свердлова, буд. 90, Глобинського району 
Полтавської області, який діє на підставі Закону України № 280/97-ВР від 21 травня 1997 року 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Рішення першої сесії сьомого скликання 
Глобинської районної ради від 17 листопада 2015 року, з однієї сторони, та Лихіцькйй 
Анатолій Михайлович, реєстраційний номер облікової картки платника податків з 
Державного реєстру фізичних осіб -  платників податків 2755304251, який проживає та 
зареєстрований в м. Глобине, вул. Центральна, буд. 56, Полтавської області, (надалі 
ПОКУПЕЦЬ) -  з другої сторони, попередньо ознайомлені з вимогами чинного законодавства 
щодо недійсності угод і розуміючи значення своїх дій, без будь-якого примусу як фізичного так' 
і морального, маючи на меті реальне настання правових наслідків, уклали цей договір про 
нижчевикладене: ч

1. Предмет договору
1.1. Виконуючи рішення двадцять п'ятої сесії сьомого скликання від 28 вересня 2018 

року «Про надання згоди на продаж майна спільної власності територіальних громад 
Глобинського району», приймаючи до уваги результати проведеного Українською 
Універсальною біржею електронного аукціону, - ПРОДАВЕЦЬ зобов’язується передати у 
власність ПОКУПЦЮ, а Покупець прийняти у власність транспортний засіб: марки ВАЗ, 
модель 2107, типу ЛЕГКОВИЙ СЄДАН, 2004 року випуску, колір - білий, номер шасі (кузова, 
рами, коляски) ХТА21070041932073, реєстраційний номер ВІ8291АА, надалі -  транспортний 
засіб, і оплачує його вартість за ціною та у порядку, що передбачена цим договором.

1.2. Транспортний засіб належить на підставі оперативного управління Глобинській 
центральній районній лікарні правонаступником якої є Комунальне некомерційне медичне 
підприємство «Глобинська центральна районна лікарня» Глобинської районної ради 
Полтавської області і перебуває на його балансі на підставі Свідоцтва про реєстрацію 
транспортного засобу ІХС № 421343, виданого Семенівським МРЕВ ДАІ ГУ- УМВС України 
в Полтавській області 30 листопада 2004 року, власником та засновником майна якого є 
Глобинська районна рада Полтавської області згідно п. 1.2, та 1.3 Статуту Комунального 
некомерційного медичного підприємства «Глобинська центральна районна лікарня» 
Глобинської районної ради Полтавської області, затвердженого рішенням 26 сесії Глобинської 
районної ради 7 скликання від 27.11.2018 року.

1.3. Право власності на майно, яке є предметом цього договору виникає у ПОКУПЦЯ з 
моменту підписання цього договору та проведення державної реєстрації в органах ДАІ.

1.4. Згідно з Протоколом про результати електронного аукціону від 06 червня 2019 року, * 
затвердженого Розпорядженням голови ГлобинсьТкої районної ради Полтавської області № 8 
від 10 чер| 
п'ятсот сім,

Щ рйі
\ такого, ЯІ<

ку, стартова ціна лота на аукціоні становить: 9573,41 гри. (дев’ять тисяч 
нждггаивні 41 копійка).
її^Щжектронного аукціону визнано Лихіцького Анатолія Михайловича 

Чував найвищу ціну -  9573,41 грн. (дев’ять тисяч п'ятсот сім£ссяа|
як

Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення



1.5. За даними Звіту з оцінки майна виданого УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА З 
ЗО листопада 2018 року вартість транспортного засобу становить 9573,41 грн. (дев'ять 
п'ятсот сімдесят три гривні 41 копійка). За даними Рецензії на звіт про оцінку майна, н::л 
ТОВ «Укрбізнес Капітал» від 21 грудня 2018 року вартість майна 9573,41 грн. ле: . 
п'ятсот сімдесят три гривні 41 копійка).

2. Порядок розрахунків за придбаний об’єкт
2.1. На момент підписання цього, договору ПОКУПЕЦЬ вніс розмір гарантійне: з. 

а саме 957,34 грн. (дев’ятсот п’ятдесят сім гривень 34 копійки) на рахунок Відділу \ лгаз 
майном комунальної власності району, ЄДРПОУ 26399465, р/р 371840920496 . 
одержувача Банк ДКСУ м. Київ, МФО 820172, що підтверджується квити:: А’
«Приват Банк» № 0. 0.1374005012 від 06 червня 2019 року та ціну продаж}' :, : : машин і 
8616,07 грн. (вісім тисяч шістсот шістнадцять гривень 07 копійок) на рахуй З одержував

7.1. Пр
- незас 

використані:
- від П
- в спо
- не на
- як вн
- не є і
- до VI
- забо1

управління майном комунальної власності району, ЄДРПОУ 26399465, р/р 7.2.
банк одержувача Банк ДКСУ м. Київ, МФО 820172, що підтверджується ......  якісних ха:
«Державний ощадний банк України» № 24 від 04 липня 2019 року. 7.3. 1

2.2. Продавець та Покупець підтверджують факт повного розрахунку з- У шл
транспортний засіб.

3. Передача об’єкта
3.1. Передача майна здійснюється Продавцем Покупцю в триденний те;::.::;-: _ 

нотаріального посвідчення цього Договору.
3.2. Передача майна Продавцем і прийняття майна Покупцем посз:л-н 

прийому-передачі, який підписується Продавцем і Покупцем.
4. Права та обов’язки сторін

4.1. Кожна сторона зобов’язується виконувати обов’язки, поклален: ... . 
Договором, та сприяти іншій стороні у виконанні її обов’язків.

4.2. Сторони несуть матеріальну відповідальність за невиконанню . . .  . 
виконання умов цього Договору.

4.3. Сторона, яка порушила зобов’язання відповідно до цього Договору, повинна 
ці порушення.

4.4. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за ним лстоьс

переоуза-:. 
відома Пр<

'  8 . 1. 

посвідчен

9.1.
тлумачені 
місяця не 
встановлю

10.1
сторін.

іо.:
наступні!

ю.:
або розі:

11.
ПОСВІДЧс

спеці ал:

Продавець та Покупець несуть відповідальність, передбачену чинним законодавств:- :
5. Права та обов’язки Покупця

5.1. Покупець зобов’язаний:
5.1.1. здійснювати збереження постійно доглядати за вказаним майнем;
5.1.2. У разі зміни власника об’єкта приватизації Покупець повинен н: .... 

зобов’язання за даним Договором на нового власника.
5.1.3.Прийняти транспортний засіб у стані, що відповідає технічним н е 

звичайним вимогам і умовам цього Договору. 1- 
5.2. Права Покупця: О-

5.2.1. Вимагати від Продавця передачі транспортного засобу у стані, щ: зі; н . Глобинс 
технічним нормам звичайним вимогам й умовам цього Договору.

5.2.2. Вимагати від Продавця виконання інших обов'язків за цим Договором.
6. Права та обов’язки Продавця

6.1. Продавець зобов’язаний:
6.1.1. Передати Покупцю об’єкт приватизації в установлений в Договорі термін, у ст

що відповідає технічним нормам і звичайним вимогам.
6.1.2. У разі потреби сприяти Покупцю в переоформленні документів на майно.
6.1.3. Попередити Покупця про права третіх осіб на транспортний засіб.
6.1.4. Попередити Покупця про всі відомі йому недоліки транспортного засобу.
6.1.5. Зберігати транспортний засіб до передачі Покупцю.
6.2. Права Продавця.
6.2.1. Вимагати сплати встановленої ціни за транспортний засіб відповідно до 

цього Договору. А
6.2.2. Вимагати прийняття транспортного засобу Покупцем у стані, що вілн:з;| 

технічним нормам та звичайним вимогам та умовам цього Договору.



>САЛЬНА Ш
>1 1 . (дев'ять

эн.

реченні
ий засіб: Ш ш Ш

уіЬгачно знижують цінність або мол ъ

сій І  ̂- О ІЗ і
драй

дядь 7.1. Продавець заявляє та таран,
[. - незастережних (прихованих) недт 

використання за цільовим призначенням
- від Покупця не приховано обставин, які мають істотне значення;
- в спорі та під арештом, заставою, в тому числі під податковою, не перебуває;
- не наданий в користування наймачам (орендарям), правами третіх осіб не обтяжений; 

як внесок до статутного капіталу юридичних осіб не переданий; 
не є предметом спадкового договору;

• - до укладення цього договору іншим особам не відчужений;
- заборгованості зі сплати податку з власників транспортних засобів та інших самохідних 

• ? машин і механізмів не має, дублікат правовстановлюючого документа Продавець не
.одержував.

7.2. Майно, яке відчужується оглянуте ПОКУПЦЕМ. Претензій до ПРОДАВЦЯ щодо 
якісних характеристик відчужуваного майна ПОКУПЕЦЬ не має.

7.3. Покупець стверджує, що станом на дату укладення цього договору купівлі-продажу,
: .лвін у шлюбі не перебуває, повторно у шлюб не вступав, у фактичних шлюбних відносинах не

перебуває, про що ним подано заяву нотаріусу, зміст зазначеної заяви доведено нотаріусом до 
відома Представника Продавця особисто.

8. Ризик випадкової загибелі об’єкта
8.1. Ризик випадкової загибелі майна несе Покупець з моменту нотаріального 

: ^посвідчення цього Договору.
9. Вирішення спорів

9.1. Усі спори, що виникають при виконанні умов цього Договору або у зв'язку з 
;ї тлумаченням його положень, вирішуються шляхом переговорів. Якщо сторони протягом

■місяця не досягай домовленості, то спір передається на розгляд судових органів у порядку, 
встановленому чинним законодавством.

10. Зміни умов договору та його розірвання
10.1. Зміни умов Договору або внесення доповнень до нього можливі тільки за згодою 

;сторін. ' V
10.2. Усі зміни та доповнення до Договору здійснюються тільки у  письмовій формі з 

наступним посвідченням таких змін та доповнень в органах нотаріату.
10.3. У разі невиконання однією із сторін умов цього Договору він може бути змінений 

або розірваний на вимогу другої сторони за рішенням суду або господарського суду.
11. Витрати

11.1. Усі витрати, пов'язані з укладанням цього Договору, його нотаріальним 
посвідченням, реєстрацією та виконанням, бере на себе ПОКУПЕЦЬ.

12. Додаткові вимоги
12.1. Цей договір складений в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.
Один примірник Договору зберігається у справах Колінько Т.О., приватного нотаріуса

5 Глобинського районного нотаріального округу Полтавської області, а інший, викладений на 
спеціальних бланках нотаріальних документів -  видається ПОКУПЦЮ.

13. Різне
13.1.Нотаріусом роз'яснено Покупцю необхідність у десятиденний строк після 

нотаріального посвідчення цього договору здійснити державну реєстрацію транспортного
1 засобу в органах ДАІ згідно з вимогами статті 34 Закону України «Про дорожній рух», 

«Правилами державної реєстрації та обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, 
сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок, моделей, причепів, 
напівпричепів, мотоколясок», затверджених постановою КМУ від 07 вересня 1998 року № 
1388.

П р а іШ І^ и ^ И к и , пов’язані . із умисним, заниженням дійсної суми договору 
(приховув^Д І^іе^^ної вартості), зміст положень Податкового кодексу України щодо 

юдаткув|р^Ш ^ ^ ^ 1 92, 212'.КК України, зміст ст, сі. 215- 220, 225, 229-231, 233-2,35^568 
івільнош !|ійш 0р<раїни, ст.ст. 60,'62, 65, Сімейного кодексу України сторонам ноыд&чад

4 ЯСНЄ '^326654 -
Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення 1 р р 1 Й в

ї



ПН 326653

ІННОГО

КС п  и

ИКИІО !'. рос с 
іща\и зп№

13.2. Представник Продавця та Покупець стверджують, що зміст цього договору Та 
зміст зазначених у вищенаведеному пункті норм законодавства, їм зрозумілий, питань, які 
залишилися б нез’ясованими і незрозумілими для них, немає. - !

13.3. Представник Продавця та Покупець мають право вимагати розірвання щ>бік> 
договору у разі порушення його умов іншою стороною цього договору. ; |

13.4. Ми, Представник Продавця та Покупець, стверджуємо, що однаково розуміємо 
значення, умови цього правочину та його правові наслідки, про що свідчать наші особлєті 
підписи, на цьому правочині. . і

13.5. Ми, Представник Продавця та Покупець, стверджуємо, що цей праве чйін 
відповідає нашим дійсним намірам. : |

Підписи сторін: ■[

ПРОДАВЕЦЬ

ГЛОБИНСЬКА РАЙОННА РАДА
м. Глобине, вул. Центральна, буд. 281, 

Глобинського району Полтавської області
р/р 35412019049560, МФО 831019, ГУДКС 

в Полтавській області,. крдЁДРПОУ 22549063

ПОКУПЕЦЬ і]

ЛИХІЦЬКНЙ АНАТОЛІЙ МИХАЙЛО ВИЧ
м. Глобине, вул. Центральна, буд- 56, 

Полтавської області і

Голова районної бьомін В.В. Лихіцький А.М.

V /

Місто Глобине,П олтавська область, Україна. Четвертого липня дві тисячі 
дев’ятнадцятого року. і

Цей договір посвідчено мною, Колінько Т.О., приватним нотаріусом 
Глобинського районного нотаріального округу Полтавської області. ;

Договір підписано'сторонами у моїй присутності.
Особу громадян, які підписали договір, встановлено, їх дієздатність, а тако>і| 

правоздатність та дієздатність Глобинської районної ради Полтавської області ; 
повноваження представника та належність відчужуваного Глобинськ"4'
р а д і  П о л т а в с ь к о ї  О б л а с т і  ТраНСПОрТНОГО З а с о б у  П е р е в ір е н о .  “  В с ь о г о  прошито

Відповідно до статті 34 Закону України/«Про дорожній, (а6оп 

зобов'язаний зареєструвати (перереєструвати) належний"йому трЩ ? ^ с к р і п л г /П,а*йт^ ю 

протягом десяти діб після придбання.
ЗареєстроЕ 
С т я г н у т |

Приватний нота»!

Зареєстровщ^ЩШВ^^з^М" 54Ж Г:̂ 4’'•

ПЕЧАТКА Приватнии нотаріус .
Місто Глобине, П о л тавська^Іл асЩ ^р р Р ^  
“04» липня 2019 

нотаріального округу,
підчисток, дописок, зак£е<^%|дас слів. й^Засте

г і в жне виявлено.

Приватний нотаріус''

и Нотаріус Глобинського раї 
зригіналу документа; в останньому 
иправлень або інших особливостей

Ж  544
1 ,3)акону України «Про нотаріат». 

Т.О. Колінько


